INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS – IFG
Campus Aparecida de Goiânia

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES
Mestrado Profissional em Artes – Rede PROFARTES

FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO DE RECONSIDERAÇÃO/RECURSO

Eu, ___________________________________________________________________________________________,
CPF n. ________________, venho, nesta data, solicitar revisão do resultado da Etapa___, referente ao Edital 2024, do Programa de Pós-Graduação em Artes – PROFARTES, do(a) Instituto Federal de Goiás – IFG. Segue a fundamentação deste pedido[footnoteRef:1]: [1:  Descreva a base do seu recurso, utilizando as resoluções pertinentes desta Universidade ou Instituto Federal. Enviar o pedido formal de reconsideração à coordenação de curso: profartes.aparecida@ifg.edu.br]

Nestes termos, pede deferimento.

Cidade, ____de_____ de 202__.

_____________________________________________
Nome do/candidato/a
(assinatura manual, por extenso, como no documento de identidade)